
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2017

Del 01/jul/2017 Al 30/sep/2017
12:23 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ADRIAN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $9,600,000.00 $9,600,000.00 $1,213,734.26 $1,213,734.26 -8,386,265.74

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $13,211,500.00 $13,211,500.00 $3,556,900.79 $3,556,900.79 -9,654,599.21

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $155,471.00 $155,471.00 155,471.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $155,471.00 $155,471.00 155,471.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $22,050,000.00 $22,050,000.00 $1,013,763.64 $1,013,763.64 -21,036,236.36

$0.00     Corriente $22,050,000.00 $22,050,000.00 $1,013,763.64 $1,013,763.64 -21,036,236.36

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $825,000.00 $825,000.00 $387,638.00 $387,638.00 -437,362.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $205,300,000.00 $205,300,000.00 $45,958,215.00 $45,958,215.00 -159,341,785.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $250,986,500.00 $250,986,500.00 $52,285,722.69 $52,285,722.69 -198,700,777.31

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $9,600,000.00 $9,600,000.00 $1,213,734.26 $1,213,734.26 -8,386,265.74$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $13,211,500.00 $13,211,500.00 $3,556,900.79 $3,556,900.79 -9,654,599.21$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $155,471.00 $155,471.00 155,471.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $155,471.00 $155,471.00 155,471.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $22,050,000.00 $22,050,000.00 $1,013,763.64 $1,013,763.64 -21,036,236.36$0.00

     Corriente $22,050,000.00 $22,050,000.00 $1,013,763.64 $1,013,763.64 -21,036,236.36$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $205,300,000.00 $205,300,000.00 $45,958,215.00 $45,958,215.00 -159,341,785.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $825,000.00 $825,000.00 $387,638.00 $387,638.00 -437,362.00
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2017

Del 01/jul/2017 Al 30/sep/2017
12:23 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ADRIAN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $250,986,500.00 $250,986,500.00 $52,285,722.69 $52,285,722.69 -198,700,777.31

ARQ IGNACIO CASTREJON VALDEZ ING SANDRA LUNA VALDEZ

SINDICA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. JUAN JOSÉ FRAIRE DUÉÑEZ

TESORERO MUNICIPAL
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